
Uchwała Nr 110/2023 
Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 29 czerwca 2023 roku 
 
w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora zadania pn. „Profilaktyka i 

wczesne wykrywanie osteoporozy wśród kobiet w wieku 40+ w powiecie 

ciechanowskim” 
 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) oraz uchwały nr 64/23 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 kwietnia 2023 roku w sprawie 

udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na realizację zadań 

w ramach Samorządowego Instrumentu Wsparcia Zdrowia Kobiety „Mazowsze dla 

Zdrowia Kobiety 2023” Zarząd Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Ogłasza się konkurs ofert na wybór realizatora zadania pn. „Profilaktyka i wczesne 

wykrywanie osteoporozy wśród kobiet w wieku 40+ w powiecie ciechanowskim”. 

2. Ogłoszenie o konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu : 

/-/  Jan Andrzej Kaluszkiewicz - Starosta Ciechanowski 

 /-/ Marek Marcinkowski – Wicestarosta   

 /-/ Jacek Oglęcki     

 /-/ Wojciech Rykowski        

 /-/ Tadeusz Wieczorek     

 

 


